
1/3 

 

 

 

 

  
Divadlo ALFA,  
příspěvková organizace 

Naivní divadlo Liberec,  
příspěvková organizace 

Rokycanská 7 Moskevská 32/18 
312 00 Plzeň 460 01 Liberec 
Česká republika Česká republika 
Zastoupené: MgA. Jakubem Horou, 
ředitelem divadla 

Zastoupené: Ing. Kateřinou Pavlů, 
ředitelkou divadla 

IČ: 00250937 IČ: 00083178 
DIČ: CZ00250937       (dále jen pořadatel) 
Banka: XXXXXXXXXXXX  
(dále jen Divadlo ALFA)  

uzavírají tuto 

SMLOUVU  
uzavřenou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran v souvislosti s uvedením 
3 představení Divadla ALFA „Čáslavská – Tokio – 1964“, která se uskuteční 31. března 2025 
v 19:00 hod. a 1. dubna 2025 v 8:30 a 10:30 hod. v sále Naivního divadla Liberec. 
 

II. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

Pořadatel se zavazuje: 
a) Zajistit na představení sál vytopený na minimálně 18 °C a jeviště divadla dle předem 

dohodnutých technických podmínek, které jsou přílohou této smlouvy a pokud to není 
možné, neprodleně to oznámit Divadlu ALFA. Technické podmínky byly vzájemně 
konzultovány a odsouhlaseny. 

b) zajistit přítomnost odpovědných pracovníků (jevištního mistra, osvětlovače, zvukaře) dle 
technických podmínek,  

c) zajistit šatny vytopené na minimálně 18 °C, prostory pro uložení dekorací, kostýmů, 
případně hudebních nástrojů, zabezpečit vhodné parkovací prostory pro dopravní 
prostředky divadla včetně uvolnění cesty pro přepravu dekorací, 

d) zajistit organizaci návštěv, obsadit představení optimálním počtem diváků vzhledem 
k počtu míst v sále,  

e) uhradit režii vzniklou provozováním představení, zejména pronájem sálu, úklid, světlo, 
otop a další služby, 

f) oznámit Divadlu ALFA údaje o kapacitě a návštěvnosti představení nejpozději 14 dní 
po skončení akce, 

g) nahlásit na OSA a uhradit autorské poplatky ve výši 3 % z hrubých tržeb  
(min. 150 Kč) + DPH, 

h) uhradit částku sjednanou za 3 představení ve výši 75 000 Kč a za dopravu 25 000 Kč  
na základě faktury se splatností 14 dnů, která bude vystavena bezprostředně po odehrání 
představení 



2/3 

 

 

 

i) zajistit ubytování min. *** se snídaní na dvě noci takto: 
Od 30. 3. do 31. 3. 2025 – 3x dvoulůžkový pokoj s oddělenými lůžky 
a 2x jednolůžkový pokoj – náklady za tuto noc hradí Divadlo ALFA. 
 
Od 31. 3. do 1. 4. 2025 – 5x dvoulůžkový pokoj s oddělenými lůžky 
a 1x jednolůžkový pokoj – náklady za tuto noc hradí Naivní divadlo Liberec.  

 
Divadlo ALFA se zavazuje: 
a) zajistit profesionální úroveň sjednaného představení,  
b) dodat pořadateli propagační materiál dle potřeby (fotografie apod.). 
c) umožnit videozáznam z představení v max. délce 3 min pro nekomerční účely  

 
III. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 
Kontakt na Divadlo ALFA: Mgr. Hana Plassová, produkce (XXXXXXXXX) 
Kontakt na Naivní divadlo Liberec: Mgr. Jana Pittnerová, produkce (XXXXXXXXXXXX) 
Začátek stavby: 31. 3. 2025 v 11:00 hodin (stavba 6 hodin) 
Začátek zkoušky: 31. 3. 2025 v 17:00 hod. (do 18:30 hod.) 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Dojde-li ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku vyšší moci, (nemoc, úraz, nesjízdnost 
silnic apod.) jsou obě strany povinny se vzájemně ihned telefonicky vyrozumět a dohodou od 
smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, případně dohodnout změnu inscenace či termínu a tuto 
dohodu vždy následně potvrdit písemně. 
 
Zaviní-li jedna ze smluvních stran zrušení, resp. nekonání představení, je povinna druhé straně 
uhradit skutečné výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé.  

 
Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem k odstoupení od smlouvy, pořadatelem. 
 
Pokud pořadatel odstoupí od již podepsané smlouvy a nebude dohodnut náhradní termín, budou 
účtovány náklady odstupného jako smluvní pokuta. Výše této smluvní pokuty se v závislosti na 
časovém odstupu od představení stanovuje takto: 

a) při zrušení smlouvy do 3 dnů před stanoveným termínem představení 75 % smluvní částky 
za představení, bez dopravy, dle článku II odst. g) této smlouvy.  

b) při zrušení smlouvy v době delší než 3 dny a kratší než 30 dní před stanoveným termínem 
představení 50 % smluvní částky za představení, bez dopravy, specifikované v článku  
II odst. g) této smlouvy   

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smlouva je 
nabývá platnosti po podpisu oběma stranami. 
 
V Plzni, dne 18. února 2025  V Liberci, dne 18. února 2025 
 
 
 

  

MgA. Jakub Hora   Ing. Kateřina Pavlů 
Divadlo ALFA, p. o.  Naivní divadlo Liberec, p. o. 
 



3/3 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 
  
Představení: ČÁSLAVSKÁ – TOKIO - 1964 

Autor: Tomáš Jarkovský 

Režie: Jakub Vašíček 

Délka představení: 65 min. 

Herci v představení:  muži: 3 ženy: 4 

Technici v představení: muži: 3  

Ostatní: muži: 1 ženy: 1 

Stavba: 6 hod. Bourání: 1 hod. 

Technické podmínky: 
Vojtěch Kadlec  
XXXXXXXXXXX 

šířka – 9 m, hloubka – 8 m, výška – 5 m (VIZ PLÁN JEVIŠTĚ) Klasické 
divadelní vykrytí (černý horizont, šály, sufity), černá rovná podlaha, ideálně 
forbína 1,5 m, pohyblivý tah na zavěšení promítací folie a zvukových zařízení 
(viz plán)  
NUTNÝ PROSTOR S PLNOU TMOU! 
2 jevištní moduly 200x100x60 cm 
2 stoly na rekvizity (1 na každé straně) 
1 jednoduchá bicí souprava (snare, kopák, tom1, tom2, činel crash a hi-hat)  

SVĚTLA: 
Vlastimil Vorda 
XXXXXXXXXXXX 

Osvětlovací pult, minimálně 24 submasterů 
Osvětlení (VIZ PLÁN JEVIŠTĚ) 

ZVUK: 
Jonáš Špaček  
XXXXXXXXXXXX 
 

Fullrange PA systém – výkon přizpůsobený velikosti prostoru 
2x aktivní monitor na jevišti 
Digitální mixážní pult (min. 16 vstupů/4 výstupy, 2 efekty, 16 fadery) + 
stagebox na jevišti (min. 12 vstupů/4 výstupy) 
prostor pro zvukaře musí mít přímý vizuální kontakt s PA a jevištěm 
Mikrofony a příslušenství: 
3x stojan na mikrofon 
3x dynamický mikrofon (Shure SM58) 
2x bezdrátový mikrofon - MŮŽEME DODAT MY 
2x mikroport - MŮŽEME DODAT MY 
1x kontaktní mikrofon - MŮŽEME DODAT MY 
1x Tascam TM-90 plošný mikrofon - PŘIVEZEME SI VLASTNÍ 
1x směrový mikrofon Sennheiser MHK 416 - PŘIVEZEME SI VLASTNÍ 
2x DI-box (pro klávesy) 
2x stereo SD přehrávač - PŘIVEZEME SI VLASTNÍ, 
XLR propojovací kabel 
Video: 
HDMI nebo CAT6 připojení s konektory RJ45 mezi stanovištěm zvukaře a 
zadní částí jeviště (použití vlastního HDMI extenderu), přímé XLR spojení mezi 
stanovištěm zvukaře a zadní částí jeviště (pro DMX uzávěrku),  
Projektor (zadní projekce) s DMX uzávěrkou - PŘIVEZEME SI VLASTNÍ 

Premiéra: 11. září 2024 

Autorské poplatky: hlášení na OSA a platba 3 % z hrubých tržeb (min. 150 Kč) + DPH 

Výpomoc: nošení a na stavbu 2 osoby 

Doprava: Peugeot Boxer nákladní vůz (do 3,5 t) + OA/Transporter 

Poznámky: Pořadatel zajistí parkování u divadla, regulérní přístup na jeviště, oznámí 
Divadlu ALFA údaje o kapacitě a návštěvnosti představení. 

Kontakt: šéf jevištního provozu: Aleš Kolovrat XXXXXXXXXXX 
produkce: Hana Plassová XXXXXXXXXXXXXX 


